平成23年12月26日

各   位

会 社 名 ベ ル グ ア ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 口 一 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：1383）

問合せ先 取締役経営管理部長 越 智 正 勝

（TEL. 0895-20-8231）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成23年12月13日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成24年１月27日開催予定の第

11期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

経営体制の強化・充実を図るため、取締役の員数を増員するものであります。

２．定款変更の内容

現行定款 変更案

（取締役の員数）

第19条 当会社の取締役は、５名以内とする。

（取締役の員数）

第19条 当会社の取締役は、７名以内とする。

３． 日程

取 締 役 会 決 議 平成23年12月13日

株 主 総 会 開 催 日 平成24年１月27日

以 上